UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:        /BC-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả công tác tiếp công dân

của thủ trưởng đơn vị trong tháng 02/2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông;

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về kết quả công tác tiếp công dân của

thủ trưởng đơn vị, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo kết quả công tác

tiếp công dân trong tháng 02/2025 như sau:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện tốt quy chế tiếp công dân ban

hành theo Thông báo số 106/TB-SVHTTDL ngày 30/12/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch. Giám đốc Sở trực tiếp tiếp công dân định kỳ 01 ngày/tháng.

Trong trường hợp Giám đốc Sở bận công việc thì ủy quyền cho Phó Giám đốc

tiếp công dân.

- Trong tháng 02/2025, Giám đốc Sở đã thực hiện tiếp công dân theo quy

định, tuy nhiên không phát sinh trường hợp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo kết quả công tác tiếp công dân

của thủ trưởng đơn vị trong tháng 02/2025, gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nghiêm Đình Hiếu

		2025-02-17T15:37:24+0700

		2025-02-17T15:48:04+0700
	Nghiêm Đình Hiếu

		2025-02-17T15:53:44+0700

		2025-02-17T15:53:44+0700

		2025-02-17T15:53:44+0700